MUNICIPIO DE CANHOTINHO
Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE Usuario: Bartholomeu Felix
CNPJ: 10.132.777/0001-63 Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS
A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

= Data Data aloy
FUNGCAO NEOP Py ey Classificagdo Funcional Programatica Credor processado
emissdo | liquidagao
R$ > B$

10 - Saide g’ a
Fundo Municipal de Saide de Canhotinho o @
Recursos Proprios E] 5‘
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 6/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2021 {212 -2 . 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 88.566,32] 3 >

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 8/2017 | 02/01/2017 | 01/01/2021 {218 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190641 - INSS 3.293,61] £

3 - Impostos e Transferéncias Saide 15% -| 9/2017 | 02/01/2017 | 01/01/2021 |222 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 48.827,45 %

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 14/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2021 |221 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190|641 - INSS 3.757,49 %

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 29/2021 | 04/01/2021 | 03/11/2021 {1589 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 339609 - JOSE MAURILIO ALVES ANDRADE 100,00 14

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 29/2021 | 04/01/2021 | 26/11/2021 {1589 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 339609 - JOSE MAURILIO ALVES ANDRADE 100,00

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 32/2015 |02/01/2015|01/01/2021 {233 -2. 12001 .10.122.1005.2.1004 . 0. 3190641 - INSS 330,29
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 35/2015 | 02/01/2015 | 01/01/2021 |237 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 46.491,77|
3 - Impostos e Transferéncias Satde 15% -| 39/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2021 |237 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390{223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 347,67,

0

0

0

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 42/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2021 |233 - 2. 12001 .10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390(289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 46.000,00|
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 52/2017 |02/01/2017 | 01/01/2021 {227 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 6.501,00]
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 68/2017 |04/01/2017 | 01/01/2021 {218 -2 . 12001 . 10 . 122. 1005 . 2.1004 . 0 . 3190641 - INSS 9.379,60
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 76/2021 | 04/01/2021 | 03/02/2021 |1526 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 319|641 - INSS 1.127,52]

0 SEY |d 8 VINTIW od sidewlienBid opeut
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3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 90/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2021 (231 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390|106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 16.252,50]

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 95/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |224 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190|641 - INSS 1.040,93 8;

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 98/2018 | 12/01/2018 | 01/01/2021 |217 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390(289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 6.300,00 6 m
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 190/2019 | 15/01/2019 | 01/01/2021 {259 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 13.000,00 2

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 204/2014 | 23/01/2014|01/01/2021 {231 -2.12001.10.122.1005.2.1004 .0 . 3191621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 39.991,66| 8 iﬂ
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 228/2012 | 22/02/2012 | 01/01/2021 (45 - 2.12001 . 10 . 122 . 2703 .7.1. 0. 31901302923 - Municipio de Canhotinho - Importa 44.468,79| an E
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 244/2019 |16/01/2019 | 01/01/2021 |254 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 55.520,45 gr 5
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 431/2012 | 15/08/2012 | 01/01/2021 (45 - 2.12001 . 10 . 122 . 2703 . 7.1 . 0 . 31901302923 - Municipio de Canhotinho - Importa 24.632,71) N ;
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 588/2012 | 04/12/2012 | 01/01/2021 (45 - 2.12001 . 10 . 122 . 2703 . 7.1. 0 . 31901399923 - Municipio de Canhotinho - Importa 19.023,24| g
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 767/2017 |05/05/2017 | 01/01/2021 {220 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190641 - INSS 9.064,09 ] 2
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 843/2014 |01/12/2014 | 01/01/2021 {325 -2.12001 . 10.305.1004 . 2.1019. 0. 3190641 - INSS 1.038,34| i ::
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 844/2014 |01/12/2014 | 01/01/2021 |227 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190|641 - INSS 15.036,27| .ﬁ %
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 851/2014 | 02/12/2014 | 01/01/2021 |231 - 2. 12001 .10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 49.792,20| § n
3 - Impostos e Transferéncias Sadde 15% -| 868/2013 | 28/11/2013 | 01/01/2021 137 - 2. 12001 .10 .122.2703.7.1.0. 3190139923 - Municipio de Canhotinho - Importa 17.083,95| g r\ﬁ
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 922/2013 | 16/12/2013 | 01/01/2021 137 - 2. 12001 .10 . 122 .2703.7.1. 0. 3190139923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.985,42 & g
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 956/2013 |20/12/2013 | 01/01/2021 (137 - 2. 12001 .10 . 122.2703.7.1. 0. 3190139(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 19.074,15 :21“ ;;8
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 1049/2016 |21/10/2016 | 01/01/2021 |225 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.889,97| & 8
3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% -| 1197/2017 | 24/07/2017 | 01/01/2021 (227 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390|106 - GG GALVAO ADMINISTRACAOQ, CO 6.501,00( &

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 1278/2021 | 14/06/2021 | 29/09/2021 | 1526 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 319|641 - INSS 1.872,89 5)

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1303/2020 | 08/06/2020 | 01/01/2021 |282 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390|1520 - PAULO SERGIO DE O. SILVERIO 3.814,10] -

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1304/2020 | 08/06/2020 | 01/01/2021 |327 - 2. 12001 . 10 . 305 . 1004 . 2.1019 . 0 . 3390|1520 - PAULO SERGIO DE O. SILVERIO 20.113,60|

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1413/2020 | 15/06/2020 | 01/01/2021 {331 - 2. 12001 . 10 . 305 . 1004 . 2.1019 . 0 . 3390|1520 - PAULO SERGIO DE O. SILVERIO 770,00

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1500/2020 | 29/06/2020 | 01/01/2021 (290 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390|253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.423,35

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1504/2020 | 29/06/2020 | 01/01/2021 |224 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190|641 - INSS 3.286,07|

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1922/2018 | 20/11/2018 | 01/01/2021 |212 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 48.096,06|

3 - Impostos e Transferéncias Satide 15% - | 2037/2017 | 14/12/2017 | 01/01/2021 |222 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 27.576,28]

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2053/2018 | 26/12/2018 | 01/01/2021 |212 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 7.867,20

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 2379/2021 | 29/11/2021 | 30/11/2021 {1531 - 2. 12001 . 10 . 122. 1005 . 2.1004 . 0 . 339|525 - JUNIOR CORREIA DE FIGUEIREDO 50,00

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2438/2021 | 07/12/2021 | 07/12/2021 (1531 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 339(2701 - PRISCILA CARLA VALENTIM DA S 50,00]

3 - Impostos e Transferéncias Salde 15% - | 2548/2020 | 18/11/2020 | 01/01/2021 |282 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390{309 - ANDERSON NUNES TENORIO 078 1.670,00|

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2770/2020 | 09/12/2020 | 01/01/2021 |233 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390(289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 200,00

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2847/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2021 |259 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390(289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 200,00f

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2848/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2021 |265 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3390(289 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE 200,00

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 2877/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 {224 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190641 - INSS 298,74

3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 2926/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 |266 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3390{223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 186,17

Subtotal de Recursos Préprios 717.192,85 0,00
Recursos Vinculados

19 - MSC - 1.214.0000 - Ateng&o Bésica 7/2018 02/01/2018 | 01/01/2021 (242 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 61.705,73

19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Bésica 10/2017 | 02/01/2017 | 01/01/2021 (252 -2.12001 . 10.301. 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 71.483,24]

22 - MSC - 1.214.0000 - Vigilancia em 15/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2021 |320 - 2. 12001 . 10 . 305 . 1004 . 2.1019 . 0 . 3190(641 - INSS 1.842,66|

22 - MSC - 1.214.0000 - Vigilancia em 33/2015 |02/01/2015|01/01/2021 332 - 2. 12001 .10 . 305 . 1004 . 2.1019. 0. 3190|641 - INSS 2.184,48

19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Basica 34/2015 |02/01/2015 | 01/01/2021 {269 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 21.770,49|

19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Bésica 94/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 {257 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 78.625,61

99 - MSC - 1.290.0000 - Recursos 203/2014 | 23/01/2014 | 01/01/2021 {262 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 6.867,21

99 - MSC - 1.290.0000 - Recursos 229/2012 | 22/02/2012 | 01/01/2021 |46 - 2. 12001 . 10 . 305 . 2703 . 7.1 . 0 . 31901302(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.960,32

99 - MSC - 1.290.0000 - Recursos 230/2012 |22/02/2012 | 01/01/2021 |47 - 2. 12001 . 10 . 301 . 2703 . 7.1 . 0 . 31901302923 - Municipio de Canhotinho - Importa 33.519,26|

19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Basica 245/2019 | 16/01/2019 | 01/01/2021 |283 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 58.820,47|

20 - MSC - 1.214.0000 - Atencdo de Média | 320/2019 |24/01/2019 | 01/01/2021 |309 - 2. 12001 .10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390|250 - JOSE SIZENANDO HENRIQUE LYRA 7.551,98

20 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo de Média | 782/2020 |17/03/2020 | 01/01/2021 283 -2.12001.10.302.1002.2.1014.0. 3390|579 - MARIA EDILEUZA TRINDADE DE LI 4.713,00

99 - MSC - 1.290.0000 - Recursos 840/2014 |01/12/2014|01/01/2021 {262 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 71.687,48]

201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1030/2021 | 28/04/2021 | 20/09/2021 |1584 - 2 . 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 339|538 - PAULO PEREIRA DA SILVA EQUIPA 3.754,00

19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Bésica 1203/2020 | 14/05/2020 | 01/01/2021 {257 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 281.647,04

20 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo de Média | 1591/2020 | 15/07/2020 | 01/01/2021 {283 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390|538 - PAULO PEREIRA DA SILVA EQUIPA 2.475,00]
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p Data Data I . - valor . ot
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
R$ > B$
304 - Recursos SUS COVID-19 - STN - 1779/2020 | 17/08/2020 | 01/01/2021 {1710 - 2. 12001 . 10 . 122. 1005 . 2.162 . 0 . 3390|538 - PAULO PEREIRA DA SILVA EQUIPA 450,00 g e
47 - MSC - 1.215.0000 - Investimento 2003/2020 | 15/09/2020 | 01/01/2021 |1724 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 1.1006 . 0 . 449[2061 - MCDS XAVIER DE OLIVEIRA JUNI 21.493,08] o =
202 - (INVESTIMENTO) Recursos SUS Bloco| 2644/2021 | 30/12/2021 1501 -2.12001.10.301.1001.1.1005. 0. 449|5122 - GAMA VEICULOS LTDA 3 557.633,00
202 - (INVESTIMENTO) Recursos SUS Bloco| 2645/2021 | 30/12/2021 1948 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 1.1007 . 0 . 449/5123 - PEDRAGON AUTOS LTDA _é 34.927,00
304 - Recursos SUS COVID-19 - STN - 2662/2020 | 01/12/2020 | 01/01/2021 |1710 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.162 . 0 . 3390(464 - COM. REP. MACIEL CAVALCANTI L 46.360,00] g g'
19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Basica 2867/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 |257 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 39.952,96| 8 &
304 - Recursos SUS COVID-19 - STN - 2872/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 |1728 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1005 . 2.162 . 0 . 3190|641 - INSS 310,09 é (\é}
19 - MSC - 1.214.0000 - Ateng&o Bésica 2881/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 |257 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 38.621,12] '9: 'i
19 - MSC - 1.214.0000 - Ateng&o Bésica 2882/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 |257 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 852,60 ‘-8 §
19 - MSC - 1.214.0000 - Atengdo Basica 2883/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 |257 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 3191|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 39.733,25 ;— @
20 - MSC - 1.214.0000 - Atencdo de Média | 2894/2020 | 17/12/2020 | 01/01/2021 (283 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 3390|1937 - DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD 18.608,30| _@ §
Subtotal de Recursos Vinculados 917.989,37| SlQ.SG0,00
Total da Fungdo Saude 1.635.182,22 %1@.560,00
12 - Educacéo o) >
Recursos Proprios 8 q
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 12/2015 |02/01/2015|01/01/2021 |477 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390399 (253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 7.699,30] g X
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 46/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2021 |454 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0. 3390399 (253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.913,78) A g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 73/2010 |04/01/2010 | 01/01/2021 {15-1.9001 .12 .122.2703.7.1.0.31901301 [923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.837,62] 8_ E’
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 74/2010 | 04/01/2010 | 01/01/2021|19-1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901301 [923 - Municipio de Canhotinho - Importa 84.101,97| (8- ;
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 76/2010 | 04/01/2010 | 01/01/2021 (19-1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901301 [923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.706,01] S_L §
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 77/2018 |11/01/2018 [ 01/01/2021 {409 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390309300 - AMAURI MANSO SARAIVA ME 120,00, § i!)
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 80/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {410 -1.9002 . 12 .361 . 1201 . 2.58 . 0 . 33903691703 - JOSE APARECIDO DA SILVA 1.654,80 3 E
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 83/2013 | 07/01/2013 | 01/01/2021 [15-1.9001 .12 .361.2703.7.1.0.31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.242,03 ;5.-;» %
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 89/2013 | 07/01/2013 [ 01/01/2021 |6 -1.9002 .12 .361.2703.7.1.0.33903999 [223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 208,25 l\) i
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 117/2019 | 07/01/2019 | 01/01/2021 |454 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390399|223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.818,05] Q E
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 138/2006 | 02/01/2006 | 01/01/2021 (29 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0.33903001 [250 - JOSE SIZENANDO HENRIQUE LYRA| 300,000 N E
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 172/2011 | 14/01/2011 | 01/01/2021 (8 -1.9002 .12 .361.2703.7.1.0.33903699 [356 - MECANICA NORDESTE JOSE RIVA 1.400,00| é :!
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 172/2008 |02/01/2008 | 01/01/2021 (11 -1.9002.12.361.2703.7.1.0.33903901 48 - TERRAS DE SIMOA SERVICOS LTDA 7.552,80| ¢ %
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 184/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 (402 - 1.9001 . 12.361.1201.2.56 .0 .3190130(641 - INSS 693,00 § '(})'
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 208/2009 | 02/01/2009 | 01/01/2021|19-1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 116.547,81 g H
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 208/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [375-1.9001 . 12.361.1201.2.56.0.3190139(641 - INSS 231,00 & g
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 209/2009 |02/01/2009 | 01/01/2021 [15-1.9001 . 12.122.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 899,78 @ %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 227/2005 |30/12/2005 | 01/01/2021 {1 -1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 19.802,25 E 8
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 228/2005 |30/12/2005 | 01/01/2021|1-1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.239,95 S
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 248/2009 | 02/01/2009 | 01/01/2021 {19 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.533,84 9
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 266/2014 |20/01/2014 | 01/01/2021 {396 -1 .9001 . 12 . 361 . 1201 . 2.56 . 0. 3190130(641 - INSS 648,01
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 282/2010 | 04/01/2010 | 01/01/2021|20-1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31900401 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 12.580,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 295/2018 | 15/01/2018 | 01/01/2021 |413-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390399253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6.198,72|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 309/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1111-1.9001 .12 .361.1201.2.56.0.319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 8.700,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 313/2015 | 24/02/2015| 01/01/2021 |440 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390309 (309 - ANDERSON NUNES TENORIO 078 1.036,00|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 318/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1109 - 1.9001 . 12. 361 . 1201 . 2.56 . 0. 319013 (641 - INSS 210,00f
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 355/2014 | 24/01/2014 | 01/01/2021 {471 -1.9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390394 (223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 85,32
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 364/2016 |05/02/2016 | 01/01/2021 {432 -1.9002 . 12. 361 . 1201 .2.58. 0. 3390399777 - DETRAN - PE 224,98
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 381/2018 | 01/02/2018 | 01/01/2021 |408 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (2184 - ANTONIO LUCIANO DA SILVA 80,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 386/2007 | 02/01/2007 | 01/01/2021|5-1.9002 .12 .361.2703.7.1.0.33903901 [253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 29,93,
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 402/2014 | 07/02/2014 | 01/01/2021 |434 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390309271 - JMA BOOK PAPIRO LTDA - EPP 10.414,52|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 500/2006 | 07/02/2006 | 01/01/2021 {30 - 1.9003.12.361.2703.7.1.0. 33909201 |253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.674,01
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 534/2019 | 28/02/2019 | 01/01/2021 |449 - 1.9002 . 12 .361.1201.2.58 .0 . 3390141(3293 - FABIO JUNIOR TELES MAGALHAE 128,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 541/2010 |12/02/2010|01/01/2021 [16-1.9002 .12 .361.2703.7.1.0.33901414 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 110,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 542/2008 |30/01/2008 | 01/01/2021 [10-1.9001 .12 .122.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 489,30
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 549/2019 | 28/02/2019 | 01/01/2021 [449 - 1.9002 . 12. 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 33901411070 - GORETE DE FATIMA FERREIRA D 2.560,00]
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 568/2019 | 01/03/2019 | 01/01/2021 |449 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 33901412971 - ERICA VANESSA DOS SANTOS 160,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 569/2019 | 01/03/2019 | 01/01/2021 {449 - 1.9002 . 12. 361 . 1201 . 2.58 . 0. 33901411084 - FABIANA SANTOS SILVA 100,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 570/2018 | 26/02/2018 | 01/01/2021 |410-1.9002 . 12.361.1201.2.58 . 0. 3390369|2553 - FABIO CESAR DE LIMA 327,60
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 587/2009 | 12/02/2009 | 01/01/2021 |18 -1.9002 . 12.361.2703.7.1.0. 33903001 |134 - PREMIUM COMERCIO LTDA EPP 3.185,20
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 650/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |449-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (1070 - GORETE DE FATIMA FERREIRA D 256,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 651/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |449-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (1070 - GORETE DE FATIMA FERREIRA D 320,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 653/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |449 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (2680 - MARIA FABRICIA BOMFIM DA SIL 80,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 654/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 449 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141[2971 - ERICA VANESSA DOS SANTOS 128,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 655/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 {471 -1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390141 (2498 - ABIGAIL DIAS DA SILVA 60,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 656/2019 |22/03/2019 | 01/01/2021 {471 -1.9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390141 (1892 - JOANNA MEYRE A DE SOUZA 60,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 657/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |471-1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390141 (2483 - DAVID ALEX SANTOS DA SILVA 60,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 658/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |471-1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390141 (659 - MANOEL ANORIO APOLONIO FILH 60,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 677/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |449 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (3318 - JOELMA MOURA DE LIMA 128,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 678/2019 | 22/03/2019 | 01/01/2021 |471-1.9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0. 3390141 (3319 - JULIA GABRIELA SABINO LOPES 60,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 686/2019 |29/03/2019 | 01/01/2021 {454 -1 .9002 . 12. 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390399 (1405 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUS 355,56
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 706/2015 | 12/05/2015|01/01/2021 {444 -1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0. 33903991608 - VICENTE DE PAULO B. DE CARVA 5.000,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 709/2019 | 01/04/2019 | 01/01/2021 |449-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 [648 - RUBENS LUCAS RIBEIRO 120,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 717/2006 | 22/02/2006 | 01/01/2021 {31 -1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 7.781,84




MUNICiPIO DE CANHOTINHO

CNPJ: 10.132.777/0001-63

Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE

Usuario: Bartholomeu Felix

Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS

A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Valor

FUNCAO NEOP enlziastsai o |l ql.l|)i¢aitaa<;§ 5 Classificagdo Funcional Programatica Credor processado 'r o
R$ > B$
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 733/2009 | 10/03/2009 | 01/01/2021 |18 -1.9002 . 12 . 361.2703.7.1.0. 33903001 (135 - ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE PAP 1.312,95 g’ e
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 751/2014 | 25/04/2014 | 01/01/2021 {95-1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 1.11. 0. 4490519971 - CONSTRUTORA E INCORPORADORA 9.109,83 o D
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 765/2016 | 25/04/2016 | 01/01/2021 |432-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390399402 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 563,86 2 5"
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 802/2006 | 06/03/2006 | 01/01/2021 |24 -1.9002 . 12 .361.2703.7.1.0.33903901 [48 - TERRAS DE SIMOA SERVICOS LTDA 5.400,00] _é i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 875/2009 | 22/04/2009 | 01/01/2021 |17 -1.9002 . 12 . 361.2703.7.1.0.33903901 (48 - TERRAS DE SIMOA SERVICOS LTDA 2.200,00] g g'
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 891/2006 | 16/03/2006 | 01/01/2021 (32 -1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.33903901 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 48,16| 8 &
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 897/2016 | 13/05/2016 | 01/01/2021 |432-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58. 0. 3390399402 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 1.669,67| é :SJ
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 914/2011 | 28/03/2011 | 01/01/2021 {22 -1.9002 . 12 .361.2703.7.1.0. 33903099 (47 - RETIFICA COLINAS LTDA 5.864,11 '(?: 'i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 931/2010 | 08/04/2010 | 01/01/2021 {18 -1.9002 .12 .361.2703.7.1.0. 33903001 (105 - TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTD 2.000,00 ‘-8 §
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 938/2018 | 21/05/2018 | 01/01/2021 |408 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (2184 - ANTONIO LUCIANO DA SILVA 40,00 ;— @
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 945/2019 | 20/05/2019 | 01/01/2021 |449 - 1.9002 . 12. 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (754 - JOSE ERINALDO FIRMINO MARQU 80,00 _@ §
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1000/2019 | 31/05/2019 | 01/01/2021 {449 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390141 (3318 - JOELMA MOURA DE LIMA 128,00 S =
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1044/2007 | 17/04/2007 | 01/01/2021 (4 -1.9001 . 12 .122.2703.7.1.0.31901301 [923 - Municipio de Canhotinho - Importa 638,40 % ;
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1046/2007 | 17/04/2007 | 01/01/2021 {10 -1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 10.709,68| % 2
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1062/2013 | 11/04/2013 | 01/01/2021 (79 -1.9002 . 12. 365 . 2703 . 7.1 . 0. 44905199 (14 - O & M EMPREENDIMENTOS LTDA 2.971,29 § 5
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1275/2015 | 17/09/2015 | 01/01/2021 [474 - 1. 9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 33903091776 - PBF GRAFICA & TEXTIL LTDA 32.506,56) § %
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1370/2013 | 31/05/2013 | 01/01/2021 |44 - 1.9002 . 12 . 361 . 2703 . 7.1 . 0. 33901414 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 100,00 6 g
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1384/2015 | 07/10/2015 | 01/01/2021 {477 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390399324 - JUCELIO PINHEIRO DA SILVA - OF 460,00 s m
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1468/2015 | 19/10/2015 | 01/01/2021 {477 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390399253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.191,03 ? %
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1499/2015 | 30/10/2015 | 01/01/2021 (477 -1.9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390399 (846 - ALEXANDRE LUIZ LEITE DE LIMA 2 200,00 8_ g
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1543/2013 | 03/07/2013 | 01/01/2021 {31 -1.9002 . 12 . 361 .2703.7.1.0. 33903099 (854 - J A DE LIMA MATOS ME 960,00 g (Q
2 - Impostos e Transferéncias Educacio 1613/2013 | 12/07/2013 | 01/01/2021 {31 -1.9002 . 12 . 361 . 2703 . 7.1. 0 . 33903099 (110 - MULTI REPRESENTACAO COMERCI 23.468,61] CBD E
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1622/2020 | 05/11/2020 | 01/01/2021 {1144 - 1. 9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390392932 - VITRUVIO DE OLIVEIRA CAMPEL 200,00 g' D
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1628/2015 | 30/11/2015 | 01/01/2021 {448 - 1. 9002 . 12. 361 . 1202 . 2.62 . 0 . 3390399267 - TRANSMAPE - COOPERATIVA DE T 3.000,00 Y 5
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1647/2014 | 14/11/2014 | 01/01/2021 {470 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390369 (844 - JOAO BERNARDO DA SILVA FILHO 2.100,00] ﬁl g
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1665/2015 | 30/11/2015 | 01/01/2021 (477 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 33903991221 - JOSE UBIRAJARA CAMPELO 150,001 ™ E
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1673/2015 | 30/11/2015 | 01/01/2021 (476 - 1.9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 33903691089 - DAVI ALVES DO NASCIMENTO 112,00 LID,. —
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1675/2016 | 10/10/2016 | 01/01/2021 |419-1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0. 3190130(641 - INSS 231,00 ff ﬁ
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1785/2015 | 17/12/2015 | 01/01/2021 {121 -1.9002 . 12. 361 . 1204 . 1.11 . 0. 449051050 - CAMOL CONSTRUTORA AMORIM LT 14.000,00| 8 ('i‘)
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1839/2013 | 26/08/2013 | 01/01/2021 {31 -1.9002 . 12 . 361 .2703 . 7.1 .0 . 33903099 (309 - ANDERSON NUNES TENORIO 078 10,75 é m
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1884/2020 | 20/11/2020 | 01/01/2021 {1141 - 1. 9002 . 12. 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 339030247 - VALE NORDESTE COMERCIO DE A 20,00 %{. %
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1888/2014 | 30/12/2014 | 01/01/2021 (396 - 1.9001 . 12. 361 . 1201 . 2.56 . 0. 3190139641 - INSS 115,50 ?ln %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1917/2006 | 09/08/2006 | 01/01/2021 (31 -1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 4.810,19 E 8
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 1988/2014 | 31/12/2014 | 01/01/2021 |471 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390399 (402 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 556,53 &
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2043/2020 | 28/12/2020 | 01/01/2021 |1115-1.9001 . 12 . 361 . 1201 . 2.56 . 0. 339039(3345 - C. F. BARBOSA MECANICA LTDA 80,00 5—
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2087/2021 | 17/12/2021 | 22/12/2021 {1123 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 339036 [3779 - CICERO PAZ DE LIRA 2.299,00] e
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2123/2019 | 18/11/2019 | 01/01/2021 |476 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.64 . 0 . 3390369 (1943 - JECKSON MANOEL MARCOLINO D 57,60
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2142/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2021 |409 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390309 (249 - RETIFICA MERIDIONAL - LTDA 4.571,00|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2144/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2021 |413 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390399249 - RETIFICA MERIDIONAL - LTDA 6.800,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2153/2009 | 14/12/2009 | 01/01/2021 {19 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 15.114,73
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2189/2009 | 16/12/2009 | 01/01/2021 {19 -1.9003 . 12 .361.2703.7.1. 0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 19.966,19|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2234/2012 | 20/12/2012 | 01/01/2021 {30 - 1.9003 . 12 . 361 .2703 . 7.1. 0. 31901399 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 236,20
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2294/2021 | 31/12/2021 1033-1.9002.12.365.1207.1.13.0.449051/4910 - H E CONSTRUTORA E ESTRUTUR 676.997,88
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2299/2021 |31/12/2021 1124-1.9002 . 12.361 . 1204 . 2.64 . 0. 3390394339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 37.896,52
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2300/2021 | 31/12/2021 1120-1.9002 .12 .361. 1204 . 2.64 . 0. 3390304339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 140.557,72
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2304/2021 | 31/12/2021 1120-1.9002 .12 .361.1204 . 2.64 . 0 . 3390304339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 74.363,60
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2311/2021 | 31/12/2021 1030-1.9001.12.361.1201.1.38.0.449052(5122 - GAMA VEICULOS LTDA 135.266,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2321/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |419 - 1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3390303 |74 - ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA MEL| 5.357,00]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2331/2009 | 31/12/2009 | 01/01/2021 |11 -1.7002 .12 .361.2703.7.1. 0. 44905107 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 7.962,69
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2364/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |411 -1.9002 . 12 . 361 . 1201 . 2.58 . 0 . 3190139641 - INSS 231,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2383/2009 | 31/12/2009 | 01/01/2021 |19-1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 15.764,30
2 - Impostos e Transferéncias Educagéo 2395/2007 | 04/12/2007 | 01/01/2021 {10 -1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 459,75
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2452/2006 | 06/10/2006 | 01/01/2021 {31 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.088,19|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2456/2006 | 06/10/2006 | 01/01/2021 {31 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 5.201,53]
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2573/2010 | 31/12/2010 | 01/01/2021 {19 -1.9003 . 12.361.2703.7.1. 0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 10.126,60
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2601/2010 | 31/12/2010 | 01/01/2021 |31 -1.9003 . 12 .361.2703.7.1.0.31901101 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 78.000,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2616/2007 | 31/12/2007 | 01/01/2021 |10-1.9003 . 12 . 361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 5.802,14
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2617/2007 | 31/12/2007 | 01/01/2021 {10 - 1.9003 . 12 .361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 10.619,89|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2625/2007 |31/12/2007 | 01/01/2021 {10-1.9003.12.361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 9.161,37,
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2747/2008 | 30/12/2008 | 01/01/2021 {10 - 1.9001 . 12 .122.2703.7.1. 0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 489,30
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2767/2008 | 30/12/2008 | 01/01/2021 {10 -1.9001 . 12.122.2703.7.1. 0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 795,54
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2768/2008 | 30/12/2008 | 01/01/2021 |14 -1.9003 . 12 . 361.2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 272,48
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2769/2008 | 30/12/2008 | 01/01/2021 |14 -1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1.0. 31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 13.953,90
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 2817/2006 | 10/11/2006 | 01/01/2021 {31 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 11.686,83
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2886/2013 |27/12/2013 | 01/01/2021 [15-1.9001 . 12.361.2703.7.1.0 . 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 121,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 2970/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |6 -1.9002 . 12 . 361 . 2703 .7.1. 0. 33903999 [253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.009,43|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3028/2006 | 22/12/2006 | 01/01/2021 |31 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0.31901301 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.795,62|
Subtotal de Recursos Préprios 680.864,63| 1.065.081,72

Recursos Vinculados




MUNICIPIO DE CANHOTINHO
Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE Usuario: Bartholomeu Felix
CNPJ: 10.132.777/0001-63 Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS
A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

~ Data Data I . - valor - e
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado proce o
R$ > B$
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 30/2017 |06/01/2017 [ 01/01/2021 {513 -1.9003 . 12.361.1204.2.73.0. 3190130641 - INSS 1.315,24 g’ e
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 31/2018 |11/01/2018 [ 01/01/2021 |502 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3190139|641 - INSS 3.738,82 o D
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 32/2017 | 06/01/2017 [ 01/01/2021 |526 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3190130|641 - INSS 1.998,24 3 5"
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 32/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {491 -1.9003 . 12 .361. 1204 .2.73. 0. 3190139641 - INSS 18.207,58| _é i
111 - Outras Transferéncias FNDE - STN - 36/2015 |07/01/2015 | 01/01/2021 |122-1.9002.12.361.1204.1.11. 0. 44905191341 - CONSTRUMAR ENGENHARIA LTD 9.293,09 g a'
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN -| 67/2015 | 07/01/2015 | 01/01/2021 {129 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903091215 - VENEZA DIESEL CAMINHOES E O 449,15 g &
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 84/2013 | 07/01/2013 | 01/01/2021 (16 -1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 100.914,61] ?;' (ka"
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 85/2013 | 07/01/2013 [ 01/01/2021 {17 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0. 31901302 [923 - Municipio de Canhotinho - Importa 5.000,00 '9: ﬁ
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 86/2013 | 07/01/2013 [ 01/01/2021 {17 -1.9003 . 12.361.2703.7.1.0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.294,32 ‘-8 g
112 - Recursos de Convénios para 103/2011 |03/01/2011 [ 01/01/2021 [5-1.9002.12.361.2703.7.1.0.33903999 [267 - TRANSMAPE - COOPERATIVA DE T 13.800,00 ;- @
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 108/2016 |15/01/2016 | 01/01/2021 |530-1.9003.12.361.1204.2.73.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 64.319,04] _@ §
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 110/2016 | 15/01/2016 | 01/01/2021 (574 -1.9003 .12 . 365. 1204 . 2.134 . 0. 319113|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 13.567,57| S =
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 114/2019 |07/01/2019 | 01/01/2021 |533 - 1. 9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.73 . 0 . 3190169758 - FOLHA DE PAGAMENTO EDUCACA 2.241,26| % ;
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 122/2014 | 06/01/2014 | 01/01/2021 |536 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.73 . 0 . 3191130|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 49.021,61 % 2
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 123/2014 | 06/01/2014 | 01/01/2021 |542 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3191130|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 11.522,16 § 5
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 133/2014 | 06/01/2014 | 01/01/2021 (542 - 1.9003 .12 .361.1204.2.76 . 0. 3191130|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 2.280,24 § %
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 185/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 (534 -1.9003 .12 .361.1204.2.73.0.3190130(641 - INSS 49.202,04 6 g
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 186/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 (549 -1.9003 .12 . 361.1204.2.76 . 0. 3190130(641 - INSS 3.512,35 s m
41 - MSC - 1.190.0000 - Transferéncias do | 200/2011 |21/01/2011 | 01/01/2021 {9 -1.9003.12.361.2703.7.1.0.31901101 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 16.895,00] ? %
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 247/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1181 -1.9003.12.361.1204.2.76 . 0. 319013(641 - INSS 300,40 8_ ﬁ
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 249/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1180 -1.9003 . 12.361.1204.2.76 . 0. 319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 119.280,48 g (Q
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 250/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1172-1.9003 . 12.361 . 1204 . 2.73 . 0 . 319013 (641 - INSS 2.873,17| C3D E
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 251/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1175-1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.73 . 0. 319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 169.256,50| g' D
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 284/2014 | 20/01/2014 | 01/01/2021 |528 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0. 3190130641 - INSS 44.446,77] Y
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 285/2014 | 20/01/2014 | 01/01/2021 |543 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3190130(641 - INSS 1.098,93 f.l g
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 329/2012 | 09/01/2012 | 01/01/2021 |12 -1.9003 .12 .361.2703.7.1.0.31901101 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 5.613,30 N E
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 346/2014 | 24/01/2014 | 01/01/2021 {584 -1 .9003 . 12. 365 . 1204 . 2.134 . 0 . 339036 (220 - AMESP- ASSESSORIA MUNICIPAL E 11.497,15 LID,. —
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN -| 375/2018 |01/02/2018 | 01/01/2021 (444 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903992436 - THIAGO PHILIPI LEAL METODIO 1.492,00| ff ﬁ
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 399/2014 | 06/02/2014 | 01/01/2021 |99 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 1.43 . 0 . 4490519971 - CONSTRUTORA E INCORPORADORA 3.039,97] & ('Q
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 408/2014 | 06/02/2014 | 01/01/2021 |107 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.79 . 0 . 3390309271 - JMA BOOK PAPIRO LTDA - EPP 20.000,00| é m
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 420/2019 | 11/02/2019 | 01/01/2021 |544 - 1. 9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.79 . 0 . 3390369759 - EMANOEL CICERO PIMENTEL 2.153,25 '-}%. %
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN -| 603/2015 | 29/04/2015 | 01/01/2021 {485 -1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903991558 - AA SOUZA JUNIOR ENGENHARIA 2.766,53 ?‘n %
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN -| 615/2015 | 29/04/2015| 01/01/2021 |484 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 3390369 (1569 - EDIVALDO FERREIRA DOS SANT 3.740,00 E 8
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 648/2016 | 30/03/2016 | 01/01/2021 |102-1.9003 . 12.361.1204.2.79 . 0. 3390309217 - NAVESA CAMINHOES E ONIBUS LT 27.793,29| £
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 660/2014 | 28/03/2014 | 01/01/2021 |99 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 1.43 . 0 . 44905107 (71 - CONSTRUTORA E INCORPORADORA 960,03 5
112 - Recursos de Convénios para 662/2015 | 30/04/2015 | 01/01/2021 |110-1.9002 . 12 . 365 . 1207 . 1.13 . 0 . 449051914 - O & M EMPREENDIMENTOS LTDA 2.100,00] e
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 681/2015 | 30/04/2015| 01/01/2021 |549 - 1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.76 . 0. 3190131 (641 - INSS 6.284,04
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN -| 878/2017 |31/05/2017 | 01/01/2021 {99 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 339030991416 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA - EPP 34.578,55
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 892/2020 | 18/05/2020 | 01/01/2021 [1175-1.9003 . 12 . 361 .1204.2.73. 0. 319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 640.367,26
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 893/2020 | 20/05/2020 1064 - 1.9003 .12 .361.1204.1.43 .0 .449051(2634 - LINS SERVICOS E CONSTRUTORA 278.512,67
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 907/2019 | 10/05/2019 | 01/01/2021 |544 - 1. 9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.79 . 0 . 3390369 (2609 - ANA VIRGINIA DE CASTRO LIMA 1.008,00|
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 956/2014 | 18/06/2014 | 01/01/2021 |99 - 1.9003 . 12. 361 . 1204 . 1.43 . 0 . 4490519950 - CAMOL CONSTRUTORA AMORIM LT 11.995,94
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 987/2015 | 10/07/2015 | 01/01/2021 |534 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.73 . 0. 3190139(641 - INSS 21.955,29|
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1021/2015 | 06/08/2015 | 01/01/2021 {550 - 1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.79 . 0 . 33903691714 - PAULO GONGALVES DOS SANTOS 1.191,00
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN - | 1045/2015 | 27/07/2015 | 01/01/2021 |485-1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 3390399475 - CICERO EMERSON DA SILVA VILEL 239,00
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1096/2020 | 13/07/2020 | 01/01/2021 {1172 - 1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0 . 319013 (641 - INSS 302,73
112 - Recursos de Convénios para 1121/2015 | 06/08/2015 | 01/01/2021 (110 -1.9002 . 12 . 365 . 1207 . 1.13. 0. 4490519|14 - O & M EMPREENDIMENTOS LTDA 442,76
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1271/2020 | 13/08/2020 | 01/01/2021 {1180 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 319113621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 109.723,16|
111 - Outras Transferéncias FNDE - STN - | 1308/2014 | 11/08/2014 | 01/01/2021 |96 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 1.11 . 0 . 44905107 (50 - CAMOL CONSTRUTORA AMORIM LT 3.835,46]
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1336/2014 | 18/08/2014 | 01/01/2021 (528 - 1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0. 3190139641 - INSS 9.163,99|
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1386/2020 | 21/09/2020 | 01/01/2021 {1175-1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0. 319113621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 678.362,49
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN - | 1414/2016 | 26/08/2016 | 01/01/2021 {472 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903692082 - ERIVAN DA SILVA 1.680,00|
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1480/2017 | 30/08/2017 | 01/01/2021 |527 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.79 . 0 . 33903692141 - ERNANDO LEITE DE BRITO 527,00
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1522/2014 | 07/10/2014 | 01/01/2021 {99 - 1. 9003 . 12 . 361 . 1204 . 1.43 . 0 . 449051071292 - J APARECISO DOS SANTOS CONS 333,00
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1549/2019 | 19/08/2019 | 01/01/2021 |566 - 1. 9003 . 12 . 365 . 1204 . 2.133 . 0. 319013 (641 - INSS 42,24
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1554/2019 | 19/08/2019 | 01/01/2021 {589 -1.9003 . 12. 366 . 1204 . 2.135 . 0. 319113621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 315,67
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1589/2011 | 30/08/2011 | 01/01/2021 {24 -1.9003 . 12. 361 . 2703 .7.1.0. 44905199 (277 - CONSTRUTORA E INCORPORADOR 74.459,74]
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1639/2015 | 30/11/2015 | 01/01/2021 {549 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3190139641 - INSS 2.000,00]
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 1651/2021 | 18/10/2021 1450-1.9003 .12 .361.1204 . 1.1035. 0 . 44904879 - M.K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTR 4.198,00
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN - | 1753/2018 | 14/09/2018 | 01/01/2021 {443 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903693126 - VINICIUS FELIX BRASIL 1.503,60|
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1784/2015 | 17/12/2015 | 01/01/2021 {125 - 1. 9003 . 12 . 361 . 1204 . 1.43 . 0 . 449051950 - CAMOL CONSTRUTORA AMORIM LT 6.300,00]
5 - MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 1802/2013 | 12/08/2013 | 01/01/2021 55-1.9003 .12 . 361 .2703.7.1.0.33903999 [220 - AMESP- ASSESSORIA MUNICIPAL E 33.598,00
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1805/2014 | 01/12/2014 | 01/01/2021 (528 -1.9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0. 3190139641 - INSS 65.874,00|
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1825/2014 | 19/12/2014 | 01/01/2021 |528 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0 . 3190139641 - INSS 295,32
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1829/2014 | 19/12/2014 | 01/01/2021 (536 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.73 . 0. 3191130|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 14.851,58|
107 - Recursos do Salério Educacfio - STN - | 1875/2021 | 12/11/2021 | 20/12/2021 1127 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 3390364200 - JOSE HENRIQUE DA SILVA 1.187,50|
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 1892/2020 | 24/11/2020 | 01/01/2021 {1172 - 1. 9003 . 12. 361 . 1204 . 2.73 . 0. 319013 (641 - INSS 6.375,61]
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2008/2014 | 31/12/2014 | 01/01/2021 |583 - 1. 9003 . 12. 365 . 1204 . 2.134 . 0 . 339030273 - MANOEL EDUARDO BARBOSA & FI 2.634,00
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN - | 2024/2021 | 07/12/2021 | 13/12/2021 |1127 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 339036 (5019 - JOAO PEREIRA JUSTINO 1.529,50)
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Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS

A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Valor

FUNCAO NEOP enlziastsai o |l ql.l|)i¢aitaa<;§ 5 Classificagdo Funcional Programatica Credor processado 'r o
R$ > B$
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN - | 2164/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 {1127 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 3390362178 - ANTONIO JOAO DA SILVA 81,63 g’ 5]
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN - | 2165/2021 |23/12/2021 | 23/12/2021 {1127 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 3390362159 - LUCIANO BORGES DOS SANTOS 438,84 o D
107 - Recursos do Salario Educacdo - STN - | 2169/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |1127 - 1. 9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 339036 (5018 - JANAILTON DE OLIVEIRA SILVA 1.258,19| 3 5"
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN - | 2172/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |1127 - 1. 9002 . 12. 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 339036 (2331 - CRISTOVAO BRITO DA SILVA 588,70 _é i
107 - Recursos do Salario Educagdo - STN - | 2175/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |484 - 1.9002 . 12 . 361 . 1204 . 2.66 . 0 . 33903693615 - ALEXANDRO DA SILVA NEVES 154,00 g g'
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2222/2013 | 21/10/2013 | 01/01/2021 {16 - 1. 9003 . 12 . 361 .2703 . 7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 21.842,22| 8 8’
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2255/2017 | 04/12/2017 | 01/01/2021 |526 - 1.9003 . 12 . 361 . 1204 . 2.76 . 0 . 3190139|641 - INSS 10.579,43 é (ka'}
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 2293/2021 | 31/12/2021 1959 -1.9002 .12 .365.1207 . 1.13 . 0. 4490514743 - RF CONSTRUCAO DE EDIFICIOS '(?: §0.198,79
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 2295/2021 | 31/12/2021 1961-1.7003.12.361.1204.1.1036 . 0. 44904909 - OCTAGON EMPREENDIMENTOS L ‘-8 7.870,94
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 2296/2021 | 31/12/2021 1960 -1.9002 .12 .365. 1204 . 1.70 . 0 . 4490524879 - M.K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTR ;— 33.718,00
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2422/2013 | 11/11/2013 | 01/01/2021 |55-1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1. 0. 33903999 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 300,00 _@ §
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2446/2013 | 11/11/2013 | 01/01/2021 |17 -1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 946,00 S E
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2549/2013 | 18/11/2013 | 01/01/2021 |55 -1.9003 . 12 . 361 . 2703 . 7.1 . 0. 33903901 [267 - TRANSMAPE - COOPERATIVA DE T 230,40 é ;
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2755/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |120 - 1. 9003 . 12 . 361 .2703 . 7.1 . 0. 31901101(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 14.276,17| % 2
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2759/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |120 - 1.9003 . 12 . 361.2703 . 7.1 . 0. 31901101(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 6.440,61 § 5
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2830/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |110-1.9003 . 12 . 361.2703 . 7.1. 0. 31911303(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 18.464,25 § %
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2831/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 {110 - 1.9003 . 12 . 361 . 2703 . 7.1 . 0 . 31911303923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.905,56) 6 g
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2832/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 {110 - 1.9003 . 12 . 361 . 2703 . 7.1 . 0 . 31911303923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.038,80 5 m
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2833/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 {110 - 1.9003 . 12 . 361 . 2703 . 7.1 . 0 . 31911303923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.746,34 ? %
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2835/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |110-1.9003 . 12 . 361.2703 . 7.1 . 0. 31911303(923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.120,91 8_ g
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2837/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |18 -1.9003 . 12 . 361 . 2703 .7.1. 0. 31911303 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.106,63 g (Q
5- MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2838/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |18 -1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1. 0. 31911303 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 7.941,98 CBD E
5-MSC - 1.113.0000 - FUNDEB 40% 2874/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |17 -1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.221,74 g’ E
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2875/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |16 -1.9003 . 12 . 361 . 2703 .7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 8.562,57| N B
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2876/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |16 -1.9003 . 12 . 361 .2703.7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.234,30 ﬁl g
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2877/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |16 -1.9003 . 12 . 361 . 2703 .7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 1.617,15| N E
4 - MSC - 1.112.0000 - FUNDEB 60% 2878/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |16 -1.9003 . 12 . 361 . 2703 .7.1. 0. 31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 3.819,25 LID,, —
Subtotal de Recursos Vinculados 2.636.856,19| %5&.498,40
Total da Funcéo Educacio 3.317.720,82] £530.580,12
OUTRAS FUNGCOES o m
4 - Administragao & g
Prefeitura Municipal de Canhotinho :2,“ ;;8
Recursos Proprios 'E 8
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 26/02/2021 |1199 -1 .4002 .4 . 122 .402 . 2.13. 0. 33903999(15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00 S
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 |04/01/2021 | 19/05/2021 {1199 - 1.4002 .4 . 122.402 . 2.13. 0. 33903999|15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00 Q
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 20/05/2021 |1199-1.4002 .4 . 122 .402.2.13. 0. 33903999(15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 21/07/2021 |1199-1.4002 .4 . 122 .402 . 2.13. 0. 33903999(15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 122,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 08/09/2021 |1199-1.4002 .4 .122.402.2.13. 0. 33903999(15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 20/09/2021 |1199 - 1.4002 .4 . 122.402 . 2.13 . 0. 3390399915 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 22/2021 | 04/01/2021 | 27/10/2021 |1199 - 1.4002 . 4 . 122 . 402 . 2.13 . 0. 3390399915 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 61,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 105/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2021 (1247 - 1.4001 . 4. 122 .402 . 2.10. 0. 33903999|106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 24.900,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 127/2016 |18/01/2016 [ 01/01/2021 {720 -1.5003.4.123.404.2.30.0.31911399 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 220,76
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 149/2017 | 19/01/2017 [ 01/01/2021 |655-1.5001 .4 .123.404.2.22.0.31911399 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 907,60
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 150/2017 | 19/01/2017 [ 01/01/2021 |380-1.2001.4.122.401.2.5.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 2.272,93
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 164/2016 | 20/01/2016 | 01/01/2021 |668 - 1. 5001 .4 . 123.404.2.22.0.31901302 |641 - INSS 1.241,34
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 172/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |395-1.2001 .4 .122.401.2.5.0.31901302 |641 - INSS 5.922,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 174/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 (619 -1.3001.4.122.403.2.9.0.31901302 |641 - INSS 1.732,50]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 175/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |681 - 1. 5001 . 4. 123.404 . 2.22 .0 . 31901302 |641 - INSS 1.244,30
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 176/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |637 - 1.4001 .4 .122.402.2.10.0. 31901302 |641 - INSS 3.323,50
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 200/2015 | 04/02/2015 | 01/01/2021 (683 - 1.5001 .4 . 123 .404 .2.22.0.31911303 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 85,65
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 202/2015 | 04/02/2015 | 01/01/2021 (638 - 1 .4001 .4 . 122 .402.2.10.0.31911303 |621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 111,95
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 203/2015 | 04/02/2015| 01/01/2021 {397 -1.2001.4.122.401.2.5.0.31911303 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 785,07
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 224/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 |630 - 1. 4001 . 4. 122 . 402 .2.10. 0. 33903999 (106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 16.600,00|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 225/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [608 - 1 .4003 .4 .122.402.2.20.0. 31901399 (641 - INSS 115,50
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 226/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (889 - 1. 15001 . 4. 122 . 410 . 2.1027 . 0 . 319013641 - INSS 1.375,50]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 227/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (898 - 1. 13001 .4 . 122 . 2708 . 2.1028. 0. 31901641 - INSS 630,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 231/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {474 -1.2002.4.124.406.2.7.0.31901399 (641 - INSS 1.260,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 235/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [570-1.3001.4.122.403.2.9.0.31901399 (641 - INSS 745,50
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 238/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 |587 - 1.4001 . 4. 122 .402.2.10.0. 31901399 (641 - INSS 451,29
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 243/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {629 -1 .5001 .4 .123.404.2.22.0. 31901399 (641 - INSS 1.102,29
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 248/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (370 -1.2001.4.122.401.2.5.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 6.036,94|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 249/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (600 - 1. 4002 . 4. 122 .402.2.13.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 4.213,65
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 250/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (677 -1 .5003 . 4. 123 .404 .2.30 . 0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 270,94
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 251/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {631 -1.5001 .4 .123.404.2.22.0. 31911399 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 677,35
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 255/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 |735-1.8002 .4 .122.2001 .2.48 .0 .31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 5.678,38
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 264/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 (411 -1.2001.4.122.401.2.5.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 2.976,04|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 268/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 (625 -1 .4001 .4 .122.402.2.10.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.762,54
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 271/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 (668 - 1 . 5001 . 4. 123 .404 .2.22.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 753,33
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 276/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 (772 -1 .8002 .4 . 122 .2001 . 2.48.0.31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.133,72]




MUNICIPIO DE CANHOTINHO
Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE Usuario: Bartholomeu Felix
CNPJ: 10.132.777/0001-63 Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS
A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Valor Yy
FUNGAO NEOP D_ata~ g D_ata o Classificagdo Funcional Programatica Credor processado 'proce o
emissdo | liquidagao
R$ > B$

1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 292/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1106 - 1.2001 . 4.122.401.2.5.0.31901399 (641 - INSS 3.904,91] g’ e
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 294/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1254 -1.4002 .4 .122.402.2.13.0.31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 46.879,28| o D
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 297/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1241 -1.4001.4.122.402.2.10.0. 31901399(641 - INSS 494,57 3 5"
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 300/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1262 - 1.4003 . 4. 122 .402.2.20 . 0. 31901399 (641 - INSS 182,88 _é i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 301/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1283 -1.5001 .4 .123.404.2.22.0.31901399(641 - INSS 1.376,96| g a'
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 307/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1389-1.8002 .4 .122.2001.2.48.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 25.293,66| 8 &
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 316/2014 | 24/01/2014 | 01/01/2021 |25 -1.4002 .4 . 122 .405.2.14. 0. 33903599 (106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 4.249,00 é (ka'}
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 316/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1464 - 1. 13001 .4 .122.2708.2.1028 . 0. 3190(641 - INSS 75,00 '(?: ﬁ
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 317/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 [1285-1.5001.4.123.404.2.22.0.31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.729,98 ‘-8 §
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 320/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1331-1.5003 . 4. 123.404.2.30.0.31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 12.805,84 ;- @
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 603/2016 | 23/03/2016 | 01/01/2021 |632-1.4001 .4 .122.402.2.10.0.33903999 (15 - TIM NORDESTE TELECOMUNICACO 6.425,71] _@ §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 633/2021 | 11/05/2021 | 27/09/2021 |1189 - 1.4001 . 4. 122 . 402 . 2.10 . 0. 33904799 (641 - INSS 73,29 S =
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 642/2018 | 15/03/2018 | 01/01/2021 |785 - 1. 4004 . 4. 122 . 402 . 2.21. 0. 33903999 (2646 - D. DOS S. TORRES BEZERRA 500,00 % ;
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 706/2020 | 09/03/2020 | 01/01/2021 |1247 - 1. 4001 . 4. 122 . 402 . 2.10 . 0 . 33903999(106 - GG GALVAO ADMINISTRACAO, CO 8.300,00 % 2
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 725/2019 | 05/04/2019 | 01/01/2021 {630 - 1.4001 .4 .122.402.2.10.0. 33903999 (959 - CONNECT SUPORTE LTDA 3.469,16) § 5
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 736/2018 | 06/04/2018 | 01/01/2021 |608 - 1. 4003 . 4. 122 . 402 .2.20 . 0. 31901399 (641 - INSS 556,08 § %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1552/2016 | 29/09/2016 | 01/01/2021 |625 - 1. 4001 . 4. 122 . 402 . 2.10 . 0. 31901302 (641 - INSS 647,52 6 g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1559/2020 | 19/10/2020 | 01/01/2021 {1396 - 1. 8002 . 4 . 122 . 2001 . 2.48 . 0 . 33903993997 - PEIXOTO & CIA ASSESSORIA GES 30.000,00| s m
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1693/2019 | 04/09/2019 | 01/01/2021 |639 - 1. 4002 . 4. 122 . 402 . 2.13. 0. 33903099 959 - CONNECT SUPORTE LTDA 845,73 ? %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1726/2015 | 14/12/2015 | 01/01/2021 {397 -1.2001 .4.122.401.2.5.0.31911399 [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 969,92 8_ g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1746/2018 | 14/09/2018 | 01/01/2021 (631 -1.5001 .4 .123.404.2.22.0. 31911399 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 717,98 g (Q
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1861/2021 | 12/11/2021 1332-1.8002.4.122.2001.2.48.0.3390303/5014 - SOTREQ S/A CBD 52.884,76
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1882/2014 | 30/12/2014 | 01/01/2021 (645 -1 .4002 . 4 . 122 .402 . 2.13. 0. 31911303 |621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 739,37 g’ E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1887/2018 | 16/10/2018 | 01/01/2021 {631 - 1. 5001 . 4. 123.404 . 2.22. 0. 31911399 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 27094 ¥ 5
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1894/2014 | 30/12/2014 | 01/01/2021 {389 - 1.2001 . 4.122.401.2.5.0.31901399 (641 - INSS 1.186,50| f.l g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2020/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 {1254 - 1. 4002 . 4. 122 . 402 . 2.13. 0. 31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.272,94) N E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2021/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 {1331 -1.5003.4.123.404.2.30.0.31911399(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 303,05 LID,. —
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 2166/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |639 - 1. 4002 . 4. 122 . 402 . 2.13. 0. 33903099 [959 - CONNECT SUPORTE LTDA 354,66 ff ﬁ
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2167/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |639 - 1. 4002 . 4 . 122 . 402 . 2.13. 0. 33903099 [959 - CONNECT SUPORTE LTDA 493,300 & ('Q
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2168/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |639 - 1. 4002 . 4 . 122 . 402 . 2.13. 0. 33903099 [959 - CONNECT SUPORTE LTDA 364,83 é m
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2169/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |639 - 1. 4002 . 4. 122 . 402 . 2.13. 0. 33903099 [959 - CONNECT SUPORTE LTDA 1.892,64 %{. §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2173/2019 | 25/11/2019 | 01/01/2021 |561 - 1. 2003 . 4. 122 .401.2.8.0.33903099 (959 - CONNECT SUPORTE LTDA 442,20 ?‘n %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2177/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |370-1.2001 .4 .122.401.2.5.0. 31911399 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 880,54 E 8
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 2185/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |1277 - 1. 5003 . 4 . 123 . 404 . 2.30 . 0 . 33903999 (2797 - MINISTERIO DA FAZENDA - SECR 1.328,30] &
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2296/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |833 - 1. 15001 . 4. 122 . 2705 . 2.162 . 0 . 319013|641 - INSS 630,00 5
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2303/2021 | 31/12/2021 1097 -1.2001.4.122.401.2.5.0.33903001 [4339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO e 10.000,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2362/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |653 - 1. 5001 . 4. 123 . 404 .2.22. 0. 31901399 |641 - INSS 1.134,00|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2363/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |841 - 1. 13001 .4 . 122 . 2706 . 2.163 . 0. 319013 (641 - INSS 630,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2378/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |380-1.2001.4.122.401.2.5.0.31911399 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 700,72
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 2383/2017 | 06/12/2017 | 01/01/2021 |655-1.5001 . 4 . 123 . 404 .2.22. 0. 31911399 (621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 133,05
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2887/2013 | 27/12/2013 | 01/01/2021 |8 - 1.2001 .4 .122.2703.7.1.0.31901302 (923 - Municipio de Canhotinho - Importa 2.970,00|

Subtotal de Recursos Préprios 258.243,08 12.884,76

Total da Fungao Administragdo 258.243,08| 12.884,76

8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Préprios

1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2021 |1534 - 3. 11004 . 8 . 122 . 801 .2.90 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 9.798,64
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2/2016 04/01/2016 | 01/01/2021 (405 - 3. 11004 . 8 . 122 . 801 .2.90 . 0. 31911314621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 347,80
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 4/2020 02/01/2020 | 01/01/2021 {1532 - 3. 11004 . 8. 122 . 801 .2.90 . 0. 3190139641 - INSS 362,28
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 9/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2021 (1586 - 3. 11004 . 8 . 244 . 810 . 2.98 . 0 . 3390329866 - DAYVISSON JEFFERSON DA SILVA 122,50
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 20/2020 | 02/01/2020 1528 -3.11002.8.122.801.2.85.0.3390399(3281 - J C ALBUQUERQUE CAVALCANTI 400,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 76/2018 |23/01/2018 | 01/01/2021 {395 - 3. 11004 .8 .122.801.2.90.0.33903999/2828 - A & A EDITORA E COMERCIO DE 5.000,00]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 88/2017 |31/01/2017 [ 01/01/2021 {382 -3 .11001.8.122.801.2.84.0. 33903999641 - INSS 20,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 108/2019 | 05/02/2019 | 01/01/2021 |436 - 3. 11004 . 8 . 122. 801 .2.90 . 0 . 33903999(704 - J.C.A. CAVALCANTE-ME 660,00|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 150/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 |1527 - 3. 11002 .8 . 122 .801.2.85. 0. 3390361|1975 - JOSE JORDAO BARBOSA 169,05
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 168/2017 |24/02/2017 | 01/01/2021 (384 - 3. 11002 .8 .122.801.2.85. 0. 33903999|704 - J.C.A. CAVALCANTE-ME 120,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 195/2018 | 09/03/2018 | 01/01/2021 395 - 3. 11004 .8 .122.801.2.90. 0. 33903999(704 - J.C.A. CAVALCANTE-ME 4.470,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 209/2020 | 03/03/2020 | 01/01/2021 |1589 - 3. 11004 . 8 . 244 . 810 . 2.98 . 0 . 3390480 (3741 - RIVALDO DA SILVA PAIVA 100,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 229/2020 | 20/03/2020 | 01/01/2021 |1572 - 3. 11004 . 8 . 244 . 804 . 2.101 . 0 . 339036 (3272 - JOSE CAIO DE MELO 51,39
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 230/2020 | 20/03/2020 | 01/01/2021 {1560 - 3 . 11004 . 8 . 243 . 802 . 2.95 . 0 . 33903691459 - JOAO BASTISTA DE AGUIAR 51,39
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 261/2020 |29/04/2020 | 01/01/2021 {1589 - 3. 11004 . 8 . 244 . 810 . 2.98 . 0 . 3390480 (3549 - ROSINEIDE SOARES DE MELO 100,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 343/2021 | 19/05/2021 | 30/09/2021 |1708 - 3. 11004 . 8 . 122 . 801 . 2.90 . 0 . 3390479 (641 - INSS 350,60
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 343/2021 | 19/05/2021 | 29/10/2021 |1708 - 3. 11004 . 8 . 122 . 801 . 2.90 . 0 . 3390479 (641 - INSS 350,60
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 346/2020 | 09/07/2020 | 01/01/2021 |1593 - 3. 11004 . 8 . 306 . 802 . 2.137 . 0 . 339032(1733 - DIONE GOMES DA SILVA 9,50|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 347/2021 | 19/05/2021 | 31/08/2021 |1708 - 3. 11004 . 8 . 122 . 801 . 2.90 . 0 . 3390479(641 - INSS 75,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 374/2020 |27/07/2020 | 01/01/2021 {1534 - 3. 11004 .8 .122.801.2.90.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 22.636,53
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 492/2016 | 15/09/2016 | 01/01/2021 {402 - 3. 11004 . 8. 122 .801.2.90. 0. 31901302 (641 - INSS 5.563,60
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 706/2020 | 30/12/2020 | 01/01/2021 |1620 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0 . 3390(3785 - BARTOLOMEU RAMOS DA SILVA 1.219,67|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 708/2020 | 30/12/2020 | 01/01/2021 |1620 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0 . 3390(1423 - EDMILSON BONFIM LEVINO 992,75
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Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS
A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

p Data Data I . - valor - e
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado proce o
R$ > B$
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 716/2020 | 30/12/2020 | 01/01/2021|1620 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0 . 3390(3355 - TIAGO MUNIZ DA SILVA 1.219,67| g’ e
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 719/2020 |30/12/2020 | 01/01/2021 {1620 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0. 3390409 - IRACI ALVES DA SILVA 360,71 o D
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 975/2021 |07/10/2021 | 30/12/2021 {1708 - 3 . 11004 . 8 . 122 . 801 . 2.90 . 0 . 3390479 (641 - INSS 507,79 3 5’*
Subtotal de Recursos Préprios 54.659,47 _é i 400,00
Recursos Vinculados 25
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 98/2020 |30/01/2020 | 01/01/2021 {1583 - 3. 11004 . 8 . 244 . 803 . 2.96 . 0 . 33903691170 - SILVANIA MARIA DA SILVA OLIVE, 512,00 % 8‘
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 100/2020 |30/01/2020 | 01/01/2021 |1583 - 3. 11004 . 8 . 244 . 803 . 2.96 . 0 . 3390369 (834 - MARIA APARECIDA DA SILVA CAD 350,36 % l(g’-
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 101/2020 | 30/01/2020 | 01/01/2021 |1583 - 3. 11004 . 8 . 244 . 803 . 2.96 . 0 . 3390369 (2304 - CLAUDENICE DA SILVA PORTO 350,36 -‘.ﬁ i
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 129/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 (1621 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0 . 3390}409 - IRACI ALVES DA SILVA 1.043,37| “8 g
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 134/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 (1621 - 3. 11004 . 8 . 243 . 2705 . 2.1021 . 0 . 3390|1737 - RAIZ NASCIMENTO MOURA NUNE 1.400,00 g_ %
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 156/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 |1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036[2776 - ANA PAULA SIMOES DE ALMEIDA 36,57| _ﬁ E
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 158/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 1554 - 3. 11004 . 8. 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036[2066 - JOSE EDENILDO DA SILVA 17,87 & =
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 159/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 |1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 33903687 - VERA LUCIA DE OLIVEIRA 36,57 % E
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 160/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 |1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036(233 - OLGA CRISTINA BATISTA DA SILV 36,57 % ;
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 161/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 (1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036(918 - MARIA VALDILENE DE LIMA PIMEN 36,57 § %
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 162/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 (1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036(2997 - MAURO CESAR SALES DA SILVA 35,77| S E
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 163/2020 | 03/02/2020 | 01/01/2021 (1554 - 3. 11004 . 8 . 242 . 802 . 2.139 . 0 . 339036(3264 - MARIA TACIANA NOGUEIRA DA S 36,57| % 2
Subtotal de Recursos Vinculados 3.892,58 8; 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 58.552,05] © T 400,00
13 - Cultura S
Prefeitura Municipal de Canhotinho ?,’- i!,
Recursos Proprios 3 E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 177/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |747 - 1. 6001 . 13 .392 . 1301 . 2.31. 0. 3190130|641 - INSS 4.714,50| ’S,_‘. %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 329/2018 |29/01/2018 | 01/01/2021 {701 -1 .6001 . 13.392. 1302 . 2.32. 0. 3390399 (2850 - NOVA PRODUCOES E EVENTOS L 22.000,00 l\) i
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 674/2020 | 21/02/2020 | 01/01/2021 |1356 - 1. 6001 . 13.392 . 1302 . 2.32. 0. 339039(3751 - RUSEVEL VINICIUS OLIVEIRA DE 10.000,00 @_ Lﬂ
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1546/2019 | 12/08/2019 | 01/01/2021 {739 - 1. 6001 . 13,392 . 1302 . 2.32. 0 . 33903992850 - NOVA PRODUGOES E EVENTOS L 8.250,00 3 ;
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1598/2021 | 04/10/2021 1297 -1.6001.13.392.1302.2.32.0 . 339039(3865 - FERNANDO CARLOS DE CARVALH Y :E7.900,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1892/2014 | 30/12/2014 | 01/01/2021 |741 - 1. 6001 . 13.392 . 1301 . 2.31. 0. 3190139(641 - INSS 630,00 % %
Subtotal de Recursos Proprios 45.594,50| %. a.QO0,00
Recursos Vinculados il g
63 - MSC - 1.990.0000 Governo Federal 1780/2020 | 16/11/2020 | 01/01/2021 {1732 - 1. 6001 . 13.122. 1301 . 2.1067 . 0 . 33904141 - PAULO AURELIANO DOS SANTOS 488,89 g oy
Subtotal de Recursos Vinculados 488,89 ('DI i 0,00
Total da Fungao Cultura 46.083,39| .03 6.900,00
15 - Urbanismo 5 i
Prefeitura Municipal de Canhotinho f
Recursos Proprios &
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 36/2021 | 04/01/2021 | 11/02/2021 {1228 - 1. 7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 339039/253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 56,72
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 105/2019 | 07/01/2019 | 01/01/2021 |700 - 1. 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 339039(1972 - NORDESTE CONSTRUGOES INST 72.953,14]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 114/2021 | 13/01/2021 | 01/02/2021 |1240 - 1.7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0 . 339036|121 - DANIEL DE OLIVEIRA CRUZ 200,07
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 125/2016 |18/01/2016 | 01/01/2021|{729-1.7003.15.122.1501.2.41.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.240,86
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 147/2017 | 19/01/2017 [ 01/01/2021 |646 - 1. 7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3191139|621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 14.435,37|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 167/2021 |19/01/2021 | 01/02/2021 (1258 - 1. 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 33903|1972 - NORDESTE CONSTRUGOES INST 17.169,32
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 179/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 (669 - 1. 7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3190130|641 - INSS 4.095,60
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 180/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |740 - 1. 7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41 . 0 . 3190130|641 - INSS 4.772,60|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 181/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |705 - 1. 7002 . 15.452 . 1503 . 2.126 . 0 . 319013|641 - INSS 3.144,12
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 204/2015 | 04/02/2015 | 01/01/2021 (674 -1 .7001 . 15.122. 1501 . 2.37. 0. 3191130/621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 6.644,28
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 210/2018 |11/01/2018|01/01/2021 [684 - 1.7003.15.122.1501.2.41.0.3190139(641 - INSS 451,29
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 235/2021 | 25/01/2021 1323-1.7004.15.122.1501.2.43.0.339039/3864 - MUNICIPIO DE GARANHUNS 7.608,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 244/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 |617 - 1.7001 . 15. 122, 1501 . 2.37 . 0. 3190139(641 - INSS 913,08
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 245/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [656 - 1 . 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 339030(641 - INSS 1.280,16
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 252/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {642 -1 .7002 . 15.122.1501.2.38.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 5.251,56)
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 253/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 (686 - 1. 7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41. 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.627,17|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 275/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 {659 -1 .7001 . 15.122. 1501 . 2.37 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 26.459,09|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 299/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1296 - 1.7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 319113621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 157.363,66
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 302/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 |1340-1.7003 . 15.122.1501.2.41.0.319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 21.162,91]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 306/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1304 - 1.7002 . 15.452 . 1503 . 2.126 . 0. 31901 (641 - INSS 8.291,80|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 358/2018 |31/01/2018 | 01/01/2021 {646 - 1 .7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3390399 (223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 293,72
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 408/2021 | 19/03/2021 | 26/04/2021 |1255-1.7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 33903 (1387 - CELIO SEVERINO DA SILVA 925,64
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 614/2018 | 15/03/2018 | 01/01/2021 {646 - 1. 7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3390399 (1128 - ENOVE ENGENHARIA E ENERGIA 3.385,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 660/2016 | 31/03/2016 | 01/01/2021|706 - 1. 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 339039(2009 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 16.300,77
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 734/2018 | 06/04/2018 | 01/01/2021 |684 - 1. 7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41 . 0. 3190139(641 - INSS 398,58
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 750/2017 |28/04/2017 | 01/01/2021 {670 - 1. 7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3390399(1128 - ENOVE ENGENHARIA E ENERGIA 6.385,00
404 - Recursos Proprios FEM - STN - 1373/2021 | 06/09/2021 | 06/09/2021 (1390 - 1. 7005 . 15. 451 . 1502 . 1.1021 . 0 . 4490/50 - CAMOL CONSTRUTORA AMORIM LT 90.000,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1397/2020 | 21/09/2020 | 01/01/2021 {1340 - 1. 7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41 . 0 . 319113621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 10.696,04
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1445/2015 | 16/10/2015 | 01/01/2021 |705 - 1. 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 319013 (641 - INSS 496,44
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1582/2015 | 16/11/2015 | 01/01/2021 |705 - 1. 7002 . 15 . 452 . 1503 . 2.126 . 0 . 319013 (641 - INSS 185,70
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1671/2016 | 10/10/2016 | 01/01/2021 |656 - 1. 7001 . 15. 122, 1501 . 2.37 . 0. 3190130(641 - INSS 1.928,52|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1747/2018 | 14/09/2018 | 01/01/2021 (642 - 1.7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 20.631,65
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1763/2015 | 14/12/2015 | 01/01/2021 (740 - 1. 7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41 . 0. 3190139641 - INSS 729,75




MUNICiPIO DE CANHOTINHO

CNPJ: 10.132.777/0001-63

Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE

Usuario: Bartholomeu Felix

Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS

A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

p Data Data I . - valor .
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado pr
R$ > B$
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1775/2021 | 09/11/2021 1258 - 1.7002 . 15.452 . 1503 . 2.126 . 0 . 33903[4939 - MASTERLOC LOCAGAO E SERVIC g %9.955,76
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1779/2021 | 09/11/2021 1258 -1.7002.15.452.1503 . 2.126 . 0. 339034939 - MASTERLOC LOCACI\O E SERVIC o 0.396,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1845/2021 | 12/11/2021 1258 -1.7002.15.452.1503.2.126 . 0. 339034993 - AVF DE MELO TRANSPORTES SER 3 E 9.103,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1891/2014 | 30/12/2014 | 01/01/2021 (734 -1.7003 . 15. 122 . 1501 . 2.41 . 0. 3190139641 - INSS 115,50 _é i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1982/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 {1317 -1.7002 . 15.452 . 1503 . 2.126 . 0 . 339031972 - NORDESTE CONSTRUCOES INST 26.827,05 g a'
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2027/2021 | 07/12/2021 | 13/12/2021 {1228 - 1. 7001 . 15 . 122 . 1501 . 2.37 . 0. 339039(224 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENH 88,78 g 8’
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2173/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |642 - 1. 7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 539,11 é (ka'}
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2174/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |642 - 1. 7002 . 15 . 122, 1501 . 2.38 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.615,18 '(?: 'i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2175/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |642 - 1. 7002 . 15 . 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.491,70) ‘-8 §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2176/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |642 - 1. 7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.474,14 ;— @
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2178/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2021 |642 - 1. 7002 . 15. 122 . 1501 . 2.38 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.106,22| _@ §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2308/2021 | 31/12/2021 1220-1.7001.15.122.1501.2.37.0. 3390304339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO S §4.087,93
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2317/2021 | 31/12/2021 | 31/12/2021 |1230 - 1. 7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0 . 339047|641 - INSS 12.162,28] % ;
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2356/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |641 -1 .7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3190139(641 - INSS 914,36 % 2
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2357/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |641 -1 .7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3190139(641 - INSS 2.330,17 § 5
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2358/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |641 -1 .7001 . 15. 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3190139(641 - INSS 451,93 § %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2391/2017 | 12/12/2017 | 01/01/2021 |646 - 1. 7001 . 15 . 122 . 1501 . 2.37 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.527,69 6 g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2395/2017 | 12/12/2017 | 01/01/2021 |646 - 1. 7001 . 15. 122, 1501 . 2.37 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.508,24 § m
Subtotal de Recursos Préprios 558.021,96| ?2%.150,69
Recursos Vinculados ° g
401 - Recursos de Convénios do Governo 969/2020 | 29/05/2020 1037-1.7003.15.451.1502 . 1.28 . 0 . 4490513391 - SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E 8 —@7.654,57
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 %1&.654,57
Total da Func&o Urbanismo 558.021,96] =368.805,26
20 - Agricultura N i
Prefeitura Municipal de Canhotinho @, E
Recursos Proprios N E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 20/2021 | 04/01/2021 | 07/04/2021 |1377 - 1. 8004 . 20 . 122 . 2001 . 2.54 . 0 . 339039|253 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 184,88| @ E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 88/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2021 803 - 1. 8003 . 20 . 606 . 2003 . 2.52 . 0 . 3390399 (165 - MALTA SERVIGOS TERCEIRIZAGAO 10.290,00| 8 %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 148/2017 | 19/01/2017 | 01/01/2021 |742 - 1. 8001 . 20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0 . 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.202,15 %ﬂ m
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 165/2016 | 20/01/2016 | 01/01/2021 |758 - 1. 8001 .20 . 122 .2001 . 2.47 . 0. 3190130|641 - INSS 552,30 f I'Uf'l
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 182/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |771 -1.8001 .20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0. 3190130|641 - INSS 1.535,94] g‘ E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 183/2015 | 02/02/2015 [ 01/01/2021 |826 - 1. 8003 . 20 . 606 . 2003 . 2.50 . 0 . 3190130|641 - INSS 1.260,00 D a
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 187/2015 | 02/02/2015 [ 01/01/2021 |837 - 1. 8004 . 20 . 122 . 2001 . 2.54 . 0 . 3190130|641 - INSS 637,72 % 9
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 205/2015 | 04/02/2015 | 01/01/2021 |775-1.8001 . 20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0. 3191130(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.724,74 %‘
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 218/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [713 -1.8001.20.122.2001.2.47.0.3190139(641 - INSS 115,50 3
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 219/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [768 - 1 .8003 .20 . 122 . 2003 .2.50 . 0. 3190139(641 - INSS 714,00 =
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 247/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 [776 - 1 .8004 .20 . 122 . 2001 . 2.54. 0. 3190139(641 - INSS 387,32
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 254/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 [717 -1.8001.20.122.2001.2.47.0.3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 426,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 257/2018 |11/01/2018 | 01/01/2021 {770 -1 .8003 .20 . 122 . 2003 .2.50 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.648,34
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 277/2019 | 24/01/2019 | 01/01/2021 |807 - 1. 8003 . 20 . 122 . 2003 . 2.50 . 0 . 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 3.305,76)
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 308/2020 | 06/01/2020 | 01/01/2021 {1424 - 1.8003.20.122.2003.2.50.0.319113(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 13.502,40|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 312/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1430 - 1.8004.20.122.2001.2.54.0.319013(641 - INSS 438,90
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 313/2020 |06/01/2020 | 01/01/2021 {1422 -1.8003.20.122.2003.2.50.0. 319013(641 - INSS 76,30
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 339/2014 | 24/01/2014 | 01/01/2021 |807 - 1. 8003 . 20 . 606 . 2003 . 2.52 . 0 . 3390399165 - MALTA SERVICOS TERCEIRIZAGAO 700,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 624/2019 | 15/03/2019 | 01/01/2021 {818 - 1. 8004 .20 . 122 . 2001 . 2.54 . 0 . 3390369 (3306 - MANOEL LAURENTINO PEREIRA 838,32
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 738/2018 | 06/04/2018 | 01/01/2021|770 - 1. 8003 . 20 . 122 . 2003 . 2.50 . 0 . 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.231,46|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1208/2018 | 03/07/2018 | 01/01/2021 (713 -1 .8001 .20 . 122. 2001 . 2.47 . 0. 3190139641 - INSS 231,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1588/2019 | 21/08/2019 | 01/01/2021 {808 - 1. 8003 . 20 . 122 . 2003 . 2.50 . 0 . 3390309 [3467 - ASSOCIACAO PERNAMBUCANA D 2.400,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1675/2015 | 30/11/2015 | 01/01/2021 832 - 1. 8003 . 20 . 606 . 2003 . 2.50 . 0 . 3390399 (165 - MALTA SERVICOS TERCEIRIZAGAO 40.800,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1723/2021 | 28/10/2021 | 09/11/2021 {1378 - 1. 8004 . 20 . 605 . 2002 . 2.55 . 0 . 339036 4929 - MAURICIO FERREIRA 4.749,38|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1934/2021 | 22/11/2021 1369-1.8003.20.122.2003.2.50.0.339039/5014 - SOTREQ S/A 3.029,27
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1935/2021 | 22/11/2021 1369 -1.8003.20.122.2003.2.50.0.339039/5014 - SOTREQ S/A 3.029,27
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2306/2021 | 31/12/2021 1316 -1.8001.20.122.2001 . 2.47 . 0. 3390304339 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 19.592,97
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2316/2021 | 31/12/2021 | 31/12/2021 |1324 - 1. 8001 . 20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0 . 339047 (641 - INSS 6.742,48
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2359/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |801 - 1. 8004 .20 . 122 . 2001 . 2.54 . 0. 3190139641 - INSS 393,54
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2360/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 |738 - 1. 8001 .20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0. 3190139(641 - INSS 115,50
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2361/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 {793 - 1. 8003 . 20 . 606 . 2003 . 2.50 . 0 . 3190139(641 - INSS 714,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2385/2017 | 12/12/2017 | 01/01/2021 |742 - 1. 8001 . 20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 426,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2387/2017 | 12/12/2017 | 01/01/2021 |742 - 1. 8001 . 20 . 122, 2001 . 2.47 . 0. 3191139621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 133,05
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2402/2017 | 12/12/2017 | 01/01/2021 |742 - 1. 8001 . 20 . 122 . 2001 . 2.47 . 0. 3191139(621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 550,96
Subtotal de Recursos Préprios 102.027,94 25.651,51
Total da Fungdo Agricultura 102.027,94 25.651,51
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Canhotinho
Recursos Proprios
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 27/2021 | 04/01/2021 | 17/05/2021 |1343 - 1. 6002 . 27 . 122. 2701 . 2.35. 0 . 339039|223 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 128,34
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 178/2015 | 02/02/2015 | 01/01/2021 |799 - 1. 6002 . 27 . 122 . 2701 . 2.35. 0. 3190130|641 - INSS 1.296,80
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 220/2018 | 11/01/2018 | 01/01/2021 |741 - 1. 6002 . 27 . 122 . 2701 . 2.35. 0. 3190139641 - INSS 756,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 2298/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2021 {766 - 1 . 6002 . 27 . 122 . 2701 . 2.35. 0. 3190139(641 - INSS 756,00




MUNICiPIO DE CANHOTINHO

Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE Usuario: Bartholomeu Felix

CNPJ: 10.132.777/0001-63

Chave de autenticagdo: 1534-7312-282

Anexo V-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS

A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS

PREFEITA

WILMAR PIRES BEZERRA
CONTADOR
CRC PE 015662/0-2 (Assinado Digitalmente)

0206201 T9/9- feEe-059-£849-0geGareg :0juaLnoop op ofip

£ Data Data . Valor o ::r
FUNGCAO NEOP Py ey Classificagdo Funcional Programatica Credor processado processado
emissdo | liquidagao
R$ > B$
Subtotal de Recursos Préprios 2.937,14 ‘g’ S 0,00
Recursos Vinculados o @
401 - Recursos de Convénios do Governo 2057/2019 | 11/11/2019 | 01/01/2021 |1014 - 1. 6002 . 27 . 812 . 2701 . 1.23 . 0 . 449051 2634 - LINS SERVICOS E CONSTRUTORA 398,11 E] gr
Subtotal de Recursos Vinculados 398,11 3 > 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 3.335,25 5”\- s 0,00
28 - Encargos Especiais 2 §-
Prefeitura Municipal de Canhotinho '2. g
Recursos Proprios o
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 970/2016 | 30/05/2016 | 01/01/2021|713-1.5002.28.843.0.0.2.0.32912199  [621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.050,79 o 3
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1202/2018 | 29/06/2018 | 01/01/2021 {670 - 1. 5002 . 28 . 843 .0.0.2.0.32912199 (3 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL/CONSI 2.058,76| i %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1598/2015 | 16/11/2015 | 01/01/2021 (726 -1 .5002 .28 .843.0.0.2.0. 32912199 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.141,62| _(% 8
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1776/2016 | 01/11/2016 | 01/01/2021 (713 -1 .5002 .28 .843.0.0.2.0. 32912199 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 33.948,00| ﬁ S
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1825/2016 | 22/11/2016 | 01/01/2021 {713 -1.5002 .28 .843.0.0.2.0.32912199 621 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 2.251,01 L ~
Subtotal de Recursos Préprios 40.450,18| g )S> 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 40.450,18| (Q E 0,00
RS
Total de Outras Fungdes 40.450,18| T 0,00
= S 1T
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 6.019.616,89| %2“.781,65
O

SOHYVYE A STAJOTIANVCIY VHANYS ‘vHdIZ3d



Instituto de Previdéncia de Canhotinho - IPREC
Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE Usuario: Bartholomeu Felix
CNPJ: 10.132.777/0001-63 Chave de autenticagdo: 2287-3288-480

ANEXO V-D - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM
SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

h A

Valor Processado oy il

NEOP Data emissdo|Data liquidagao Classificacéo funcional programatica Credor (R$) P do (RS)
|

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS WILMAR PIRES BEZERRA
PREFEITA CONTADOR
CRC PE 015662/0-2 (Assinado Digitalmente)

9006901 T9/8-fege-059t-£89-02zSaeez “01uewnoop op 061peD wess ooep!feA/dds/iqrAobad so180ks//:sdny :We esseoy
SOMYVYE 3A S3HOTINVEIY VHANYS ‘vHHIZIF ST Id ¥ VINTIM :lod ajusw e1ibiQ opeussy ojuswifo
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